平成１７年１２月２２日
各      位

会 社 名 株式会社ベストブライダル
代表者名  代表取締役社長 塚田正之
（コード番号：2418  東証マザーズ）
問合せ先  経営企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 重田光男
（TEL．03-5464-0081）
（URL http://www.bestbridal.co.jp）

孫会社の異動に関するお知らせ
 当社連結子会社である株式会社ア・リリアーレは、平成 17年 12月 22日開催の臨時取締役会におい
て、有限会社アクア・グラツィエの出資持分を 100％取得し、子会社化することを決議いたしました
ので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 当該子会社の概要

(１)商     号            株式会社ア・リリアーレ

(２)代 表 者             代表取締役 塚田正之

(３)所 在 地             東京都渋谷区東三丁目11番10号

(４)設 立 年 月 日             平成17年5月27日

(５)主な事業の内容      婚礼衣装の企画・製作・販売

２． 異動の理由

有限会社アクア・グラツィエの持つノウハウと優秀な人材を確保し、売上高の増加を図ること

を目的とする。

３． 異動する孫会社の概要

(１)商     号            有限会社アクア・グラツィエ

(２)代 表 者             取締役 蓼沼 洋一

(３)所 在 地             東京都港区南青山三丁目10番32号

(４)設 立 年 月 日             平成13年7月3日

(５)主な事業の内容      婚礼衣装の企画・製作・販売

(６)業績等の概要      売上高 1,914百万円（平成16年12月期）

４．異動の方法および日程

(１)異動の方法       出資持分の100％取得

(２)異 動 日       平成17年12月28日

 (３)取得予定金額       400百万円（概算）

５．今後の見通し

有限会社アクア・グラツィエの損益は、次期連結会計年度より当社連結決算に反映されること

になりますので、平成17年12月期の当社連結業績に与える影響はありません。

なお、平成18年12月期の連結業績見込につきましては、平成18年2月の決算短信発表時にお

知らせいたします。

以 上